永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
即日起凡高級中等以下學校教師憑相關證件，即可至關渡自然公園免費入場，請轉知
所屬，請查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/2/24 11:26:44

主旨：即日起凡高級中等以下學校教師憑相關證件，即可至關渡自然公園免費入場，請轉知所屬，請

查照。

說明：

一、依據教育部104年2月16日臺教資(六)字第1040021935號函辦理。

二、詳情請洽社團法人臺北市野鳥學會關渡自然公園管理處承辦人范淑文：02-28587417轉229。

http://163.30.202.2 2024/5/7 9:08:31 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw